Osauhing Pakkemeister Hillman (10018432)

Kehtetud nimed: Osalhing HILLMAN.

Uldinfo

Registrikood
10018432

Registrikood ettevotteregistris
01167081

Oiguslik vorm
Osauhing

Staatus
Registrisse kantud

Kapital
Osakapital on 40 000 €

Asutatud ettevotteregistris
29.05.1992

Registreeritud
20.03.1996

Majandusaasta periood
01.01-31.12

P&hikiri muudetud
20.04.2011

E-arvete vastuvdtmine
Telema, Telema AS (10584597)

Vaata ajaloolisi andmeid

Kontaktid

Aadress
Harju maakond, Rae vald, Peetri alevik, Laike tee 7, 75312

Elektronposti aadress
info@pakkemeister.ee

Faks
+372 6235599

Telefon
+372 6235590

Interneti WWW aadress
www.pakkemeister.ee

Maksualane info

Juriidilisel isikul seisuga 19.04.2024 maksuvdlg puudub.

Tasutud maksud, maksustatav kaive ja todtajate arv 2024 | kvartalis

Riiklikud maksud
214 798.60 EUR

To6j6umaksud
52 101.02 EUR

Valjavotte aeg: 19.04.2024 22:44

Allikas: e-ariregister (https://ariregister.rik.ee/)



Maksustatav kdive
1720911.91 EUR

[60tajate arv
14

Majandusaasta aruanded

Aasta

2023

Esitatud

30.06.2023

30.06.2022

30.06.2021

30.06.2020

30.06.2019

30.06.2018

30.06.2017

03.03.2016

30.06.2015

28.01.2014

06.03.2013

29.02.2012

26.04.2011

25.03.2010

30.06.2009

19.06.2008

28.06.2007

03.07.2006

06.07.2005

30.06.2004

02.07.2003

13.06.2002

Valjavotte aeg: 19.04.2024 22:44
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Periood

01.01.2023 - 31

01.01.2022 - 31

01.01.2021 - 31

01.01.2020 - 31

01.01.2019 - 31

01.01.2018 - 31

01.01.2017 - 31

01.01.2016 - 31

01.01.2015 - 31

01.01.2014 - 31

01.01.2013 - 31

01.01.2012 - 31

01.01.2011 - 31

01.01.2010 - 31

01.01.2009 - 31

01.01.2008 - 31

01.01.2007 - 31

01.01.2006 - 31

01.01.2005 - 31

01.01.2004 - 31

01.01.2003 - 31

01.01.2002 - 31

01.01.2001 - 31

.12.2023

.12.2022

.12.2021

.12.2020

.12.2019

.12.2018

.12.2017

.12.2016

.12.2015

.12.2014

.12.2013

.12.2012

.12.2011

.12.2010

.12.2009

.12.2008

.12.2007

.12.2006

.12.2005

.12.2004

.12.2003

.12.2002

.12.2001

Staatus

Esitamata
(tdhtaeg 30.06.2024)

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv



2000 26.02.2001 01.01.2000 - 31.12.2000

1999 01.01.1999 - 31.12.1999
1998 01.01.1998 - 31.12.1998
1997 01.01.1997 - 31.12.1997
1996 01.01.1996 - 31.12.1996
P&hikirjad
Kehtivuse algus Kehtivuse 16pp
16.05.2011 -

Kaibemaksukohustuslase info

Kaibemaksukohustuslase number
EE100267662

Kaibemaksukohustuslase periood

01.01.1994 - ..

Esindusdigus

Nimi Isikukood
Mario Reinfelt 36610180284
Eevi Reinfelt 46706230306
Henri Reinfelt 38901280282

Osauhingut voib kbikide tehingute tegemisel esindada iga juhatuse liige.

Osanikud

Osalus Osamaks Nimi

100.00% 40000.00 EUR Pactec Group OU
Tegevusalad

Tegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus

Muude (ild- ja eriotstarbeliste masinate ja seadmete hulgimuuk

Spetsialiseerimata hulgikaubandus
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Kinnitamise kuupaev

20.04.2011

Roll

Juhatuse liige
Juhatuse liige

Juhatuse liige

Kehtiv

Kood / stinniaeg

10508202

EMTAK

46901

46699

46901

Staatus

Kehtiv

Algus

13.09.2006
27.02.2018

29.01.2019

Algus
01.09.2023

Liik

PShitegevusala

Lisategevusala

Statistiline tegevusala


file:///est/company/10508202/Pactec-Group-O%C3%9C

Tegelikud kasusaajad

Nimi Isikukood / slinniaeg
Eevi Reinfelt 46706230306
Mario Reinfelt 36610180284

Tegelike kasusaajate andmetel on informatiivne tdhendus
Tegelike kasusaajate andmed on uuendatud 02.03.2024

Andmekaitsespetsialist

Nimi Kehtiv

Eevi Reinfelt 01.03.2022 -
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Kontrolli teostamise viis

kaudne osalus

kaudne osalus

Algus

05.09.2018

05.09.2018

Kontaktid

eevi@pakkemeister.ee



